
Zpráva Komise pro rozvoj veslování 
pro jednání Předsednictva ČVS 10.5.2023 

 

1. Zpráva o činnos> za období leden až květen 2023 
2. Organizační změny ve Sportovním úseku 
3. Podpora klubů při získávání finančních prostředků - zadání výběru reklamních předmětů 
4. Průzkum názorů veslařů 
5. Stanovy a nové složení orgánů NOC-VS 

ad 1) Zpráva o činnos7 KPRV 
Předsednictvu předkládáme zprávu o činnos> komise za období leden až květen 2023. 

ad 2) Organizační změny ve sportovním úseku  
Ve spolupráci s místopředsedou pro sport předkládáme materiály k provedení změn ve sportovním 
úseku: 
• Statut Reprezentační trenérské rady - nové znění; 
• Statut Trenérského grémia; 
• Organigram sportovního úseku. 

ad 3) Podpora klubů při získávání finančních prostředků 
Předsednictvu předkládáme v návaznos> na opatření uvedená na letáku: „Podpora ČVS veslařským 
klubům pro získání partnerů” návrh na provedení výběru (drobných) reklamních předmětů, 
určených pro partnery ČVS a partnery klubů. 

ad 4) Průzkum názorů veslařů 
Předsednictvu předkládáme zprávu z proběhlého průzkumu názoru veslařů. Průzkum potvrdil 
potřebu pracovat na zajištění souladu mezi veslováním a studiem. 

ad 5) Stanovy a nové složení orgánů NOC-VS 
Předsednictvu předkládáme finální návrh nového znění stanov ČVS, kam byl zapracován kolek>vní 
statutární orgán a hlasování per rollam.  
Zároveň předkládáme návrh složení zástupců ČVS v orgánech NOC-VS. 

ad 6) eBook Cesta k vodě 
Předsednictvu předkládáme finální text elektronické knihy o problema>ce hladiny vody ve 
veslařském kanálu „Cesta k vodě” za účelem distribuce veslařským klubům: h`ps://
www.dropbox.com/t/baT8Cxp2Enex7668 

Michal Kurfirst, 2.6.2023 
Komise pro rozvoj veslování

Zpráva Komise pro rozvoj veslování, červen 2023

https://www.dropbox.com/t/baT8Cxp2Enex7668
https://www.dropbox.com/t/baT8Cxp2Enex7668

